

Dodavatel:

THANER REAL s.r.o.
Čapková 1325/82
716 00 Ostrava

IČ: 21785716

DIČ: CZ21785716

E-mail: thaner.real@gmail.com

Variabilní symbol:

250100026

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

75029880

DIČ:

Mateřská škola Ostrava - Dubina, A. Gavlase 1
Aloise Gavlase 182/12a
700 30 Ostrava

Číslo účtu:

2402920052 2010

Datum vystavení:

29.08.2025

Datum splatnosti:

31.10.2025

Datum uskutečnění plnění:

29.08.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám:

materiál	1 kpl	6 030,00		6 030,00	21%	1 266,30	7 296,30
práce	1 kpl	52 550,00		52 550,00	21%	11 035,50	63 585,50
doprava	12 ks	410,00		4 920,00	21%	1 033,20	5 953,20

Součet položek

63 500,00

13 335,00

76 835,00

CELKEM K ÚHRADĚ**76 835,00**

Vystavil:

C 96516 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
63 500,00	21%	13 335,00	76 835,00

Převzal:

Razítko:

došlo dne: 15. 10. 2025
Mateřská škola
Ostrava - Dubina
A. Gavlase 12A
příspěvková organizace

rozpis faktury: 250100026

popis:	počet:	doprava/á 410,- bez DPH	cena dopravy včt. DPH	cena materiálu včt. DPH	cena materiálu včt. DPH	hodinová sazba cena/mj:	cena bez DPH:	DPH 21%:	celkem vč. DPH:	cena celkem včt. DPH
vystěhování/demontáž MŠ MA před opravou PVC 5.tř., kancelář	30	hod				495,00	14 850,00	3 118,50	17 968,50 Kč	17 968,50 Kč
nastěhování/montáž po opravě PVC 5.tř., chodba ŠJ, kancelář	12	hod	1	496,10		495,00	5 940,00	1 247,40	7 187,40 Kč	7 683,50 Kč
příprava stěny + tapetování 5.tř. MŠ MA	1	hod	1	496,10	300,00	730,00	730,00	153,30	883,30 Kč	1 742,40 Kč
dodávky po linu (elektrokolečka lišty, vypínače špatné)	5	hod				1,00	5,00	1,05	6,05 Kč	6,05 Kč
nastěhování/montáž kanceláře zastupkyňe ředitelky	6	hod	1	496,10	100,00	730,00	4 380,00	919,80	5 299,80 Kč	5 916,90 Kč
oprava seřezání a seřízení dveří 5.tř. MA dole u vstupu do koridoru	1	hod	1	496,10	250,00	730,00	730,00	153,30	883,30 Kč	1 681,90 Kč
našroubování a převrtání dekorace schodiště 5.tř maluchy	2	hod	0		60,00	730,00	1 460,00	306,60	1 766,60 Kč	1 839,20 Kč
přivrtání dekorací MŠ MA různé třídy	4	hod				730,00	2 920,00	613,20	3 533,20 Kč	3 533,20 Kč
oprava dvou odpadů 5.tř MŠ MA	1	hod	0		200,00	730,00	730,00	153,30	883,30 Kč	1 125,30 Kč
oprava/výměna 1 odpadu 4.tř MŠ MA	0,5	hod	1	496,10	330,00	730,00	365,00	76,65	441,65 Kč	1 337,05 Kč
oprava el. stoličky nerez výpalky nožičky ohříváč v jídelně MŠ MA	2	hod	2	992,20	1 650,00	730,00	1 460,00	306,60	1 766,60 Kč	4 755,30 Kč
úchytky skřínka šatna MŠ MA	0				50,00	0,00	0,00	0,00	0,00 Kč	60,50 Kč
oprava-výměna 4 žárovky + 2, 1x kumbál, 1x sklad v 5.tř. MŠ MA	0				290,00	0,00	0,00	0,00	0,00 Kč	350,90 Kč
oprava telefonní zásuvky 5.tř MŠ MA	2	hod			300,00	730,00	1 460,00	306,60	1 766,60 Kč	2 129,60 Kč
oprava 5.tř. GA lepení hranovaček na šatní bloky	1	hod	0		250,00	302,50	0,00	0,00	0,00 Kč	302,50 Kč
oprava zavěšení WC ředitelka MŠ GA	1,5	hod				730,00	1 095,00	229,95	1 324,95 Kč	1 324,95 Kč
oprava splachovadla 2.tř. MŠ GA	0,5	hod				730,00	365,00	76,65	441,65 Kč	441,65 Kč
oprava montáž skřínky - poličky 4.tř., montáž žebřin MŠ GA	6	hod	1	496,10		730,00	4 380,00	919,80	5 299,80 Kč	5 795,90 Kč
přivrtání zrcadla 4.tř. šat., zásobník na ručníky ŠJ Ga, 5.tř. police přivrtat										
oprava dopravních značek stojany a úchytky 20ks	6	hod	2	992,20	800,00	730,00	4 380,00	919,80	5 299,80 Kč	7 260,00 Kč
oprava 1.tř. MA - klika od okna v herně, oprava sprchový kout učitelek zateká,										
zámek u stolu učitelek 4.tř.oprava, 4.tř. lišta rohová výměna, oprava zásuvky										
4.tř. u interaktivní tabule, převrtání mag. tabule 5.tř. MA	6	hod	2	992,20		730,00	4 380,00	919,80	5 299,80 Kč	6 292,00 Kč
silikonování schodiště 4+5.tř. MŠ MA	4	hod			1 450,00	730,00	2 920,00	613,20	3 533,20 Kč	5 287,70 Kč

12

Cena bez DPH:	
DPH 21%:	6 030,00
Cena včt. DPH:	1 033,20
Cena celkem	5 953,20

52 550,00
11 035,50
63 585,50
76 835,00

76 835,00 Kč

odpořtné práce 730,- neodborné práce 495,-

služby/práce	44 037,95 Kč
opravy	32 797,05 Kč
	76 835,00 Kč